

最终报价函

项目名称	海口市教育幼儿园物业管理项目
项目编号	HSL2023-018
报价	小写：¥1995372.00 元，大写：人民币壹佰玖拾玖万伍仟叁佰柒拾贰元整
服务期限	合同签订之日起 2 年（1 年一签，合同到期后，采购人对供应商的服务情况进行考核，考核合格后可续约，期限为 1 年）
备 注	无

供应商名称：海南沁心物业管理有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：谢冬梅

日 期：2023 年 12 月 25 日

最后报价函根据评审情况单独递交，不需要放进响应文件中。

注：本最后报价函必须由法定代表人（或其委托代理人）签字或盖章，若法定代表人（或其委托代理人）无法签字或盖章的，为无效报价函。

最终分项报价表

项目名称		海口市教育幼儿园物业管理项目					
项目编号		HSL2023-018					
序号	品目名称	服务要求	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	行政费用 (包括: 基本工资、社会保险、工服、福利及补贴、高温补贴)	采购需求服务内容	24	元/月	71565.00	1717560.00	包含并详述物业员工工资、福利、社保、保险和服装等必须开支注: (工服: 4 套/年、福利: 包含年终奖金及节假日福利、高温补贴: 每月 100 元/人)
2	总园日常物料费用	采购需求服务内容	24	元/月	640.00	15360.00	包含保安保洁绿化日常物料
3	分园日常物料费用	采购需求服务内容	24	元/月	640.00	15360.00	包含保安保洁绿化日常物料
4	管道排污清理费	采购需求服务内容	24	元/月	490.00	11760.00	按照实际情况测算, 每年 2 次 (注明: 管道排污清理费用按月均摊来计算)

5	管理费用	采购需求服务内容	24	元/月	5100.00	122400.00	/
6	服务税金	采购需求服务内容	24	元/月	4705.50	112932.00	/
投标报价总计			(大写)：人民币壹佰玖拾玖万伍仟叁佰柒拾贰元整 (小写)：¥1995372.00 元				

注：

- 1、供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
- 2、“报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
- 3、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 4、供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格样式，行数可自行添加。

供应商（全称并盖章）：海南沁心物业管理有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：谢冬梅

日 期：2023 年 12 月 25 日

10.4、中小企业声明函（货物）（如有）

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2021〕46号）的规定，本公司(联合体)参加海口市教育幼儿园（单位名称）的海口市教育幼儿园物业管理项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 海口市教育幼儿园物业管理项目（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）物业管理；企业为（企业名称）海南沁心物业管理有限公司，从业人员15人，营业收入为117.16万元，资产总额为99.65万元¹，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；企业为（企业名称）/，从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）/；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商（全称并盖章）：海南沁心物业管理有限公司

日期：2023年12月20日

注：1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。